

# Årsredovisning för

# Avitron AB

559017-2069

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ove Lund  
Styrelseledamot

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avitron AB, 559017-2069, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hedemora registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom företagsutveckling, köp och försäljning av värdepapper samt att äga och förvalta fast egendom. Verksamheten har utökats med att även omfatta hushållsnära tjänster och fastighetsskötsel.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	31	130	0	0
Resultat efter finansiella poster	-9	11	0	0
Soliditet %	48	43	40	33

#### Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten med hushållsnära tjänster och fastighetsskötsel har under året varit under avveckling och därav har nettoomsättningen minskat med 76%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	21 932	8 313
Balanseras i ny räkning		8 313	-8 313
Årets resultat			-255
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 245</b>	<b>-255</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 245
Årets resultat	-255
<b>Summa</b>	<b>29 990</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	29 990
<b>Summa</b>	<b>29 990</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 499	130 291
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 499</b>	<b>130 291</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 590	-86 395
Övriga externa kostnader		-15 888	-23 787
Personalkostnader		0	-8 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-614	-878
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 092</b>	<b>-119 760</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 593</b>	<b>10 531</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-62</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 655</b>	<b>10 531</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		8 400	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>8 400</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-255</b>	<b>10 531</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 218
<b>Årets resultat</b>		<b>-255</b>	<b>8 313</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 434	2 048
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 434</b>	<b>2 048</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>101 434</b>	<b>102 048</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 900	14 640
Övriga fordringar		2 334	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 234</b>	<b>14 640</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 307	88 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 307</b>	<b>88 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 541</b>	<b>103 342</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>167 975</b>	<b>205 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		30 245	21 932
Årets resultat		-255	8 313
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>29 990</b>	<b>30 245</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 990</b>	<b>80 245</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		600	9 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>600</b>	<b>9 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		80 599	78 715
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>80 599</b>	<b>78 715</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 300	13 827
Skatteskulder		2 218	8 342
Övriga skulder		1 269	15 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 786</b>	<b>37 430</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>167 975</b>	<b>205 390</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 658	29 658
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 658</b>	<b>29 658</b>
Ingående avskrivningar	-27 610	-26 732
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-614	-878
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 224</b>	<b>-27 610</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 434</b>	<b>2 048</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Hedemora

*Ove Lund*  
Ove Lund  
Styrelseledamot

2023-06-30  
Datum